
 

 

UCHWAŁA NR XX/552/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania terenu zieleni usytuowanego przy ul. Ustronnej w Łodzi, za park 

gminny i nadania mu nazwy „Park Mirabelka”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/1788/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie uznania terenu 

zieleni usytuowanego przy ul. Ustronnej w Łodzi, za park gminny i nadania mu nazwy „Park Mirabelka” (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 21 czerwca 2022 r. poz. 3670) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uznaje się za park gminny, teren zieleni znajdujący się przy ul. 

Ustronnej, obejmujący nieruchomości stanowiące własność Miasta oznaczone numerami działek 

ewidencyjnych: 101/2, 102/4, 100/1, 100/2, 104/2, 68/14, 68/5, 106/6, 75/10, 106/7, 106/14, 106/1, 215/1, 

543/1, 542/10, 224/47, 224/26, 226/5, 226/15, 542/9, 543/2 w obrębie G-44 oraz nadaje mu się nazwę „Park 

Mirabelka.”, 

2) zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8868



Załącznik 

do uchwały Nr XX/552/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Mapa terenu „Parku Mirabelka” 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8868


		2025-09-10T11:37:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




